ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 КАНТЕМИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
10  сентября 2018 года                                                                                   № 52/183- 6

р.п. Кантемировка
              Об итогах голосования на выборах губернатора Воронежской области
на территории Кантемировского района Воронежской области

В соответствии со статьями 34, 87 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ "Избирательный кодекс Воронежской области", на основании данных, содержащихся в первых экземплярах протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования Территориальная избирательная комиссия Кантемировского района решила:

1. Утвердить протокол и сводную таблицу об итогах голосования по выборам губернатора Воронежской области на территории Кантемировского района.
2.  Направить первый экземпляр протокола и сводной таблицы об итогах голосования по выборам губернатора Воронежской области на территории Кантемировского района в Избирательную комиссию Воронежской области.
3. Обнародовать настоящее решение в сети интернет на странице ТИК Кантемировского района официального сайта администрации Кантемировского муниципального района – http://adminknt.ru/rajon/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya-kantemirovskogo-rajona-voronezhskoj-oblasti.html.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

С.Ф.Бенда

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

О.С.Писаренко